CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N.O 6"53 DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, tendo em vista o disposto no art. 33 do regimento Interno da CLDF e na Resolução nO
16/1991; e considerando o comunicado, publicado no DCL nO 192 de 09 de outubro de 2013,

RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 09 de outubro de 2013, os servidores a seguir
relacionados, anteriormente lotados no Bloco Social Ecológico, serão redistribuídos para a Liderança
do PV.

Matricula Nome Cargo Função

19.140 Aline Bezerra de Andrade cargo Especial de Gabinete CL-Ol

18.833 Ieda Passos Lira Chagas cargo Especial de Gabinete CL-06

19.152 Jaqueline Kelen Martins Santos Cargo Especial de Gabinete CL-OS

19.185 Marília Bayma Sousa Araújo Melo cargo Especial de Gabinete CL-OS

19.109 Roberto Mota campanato Cargo Especial de Gabinete CL-Ol

Presidente

Visto da Oi t ,a de Recursos Humanas

Ch MP

Setor de Lotação e Movimentação Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

De acordo com o Memo. Circular n ool{2013 da 1" secretaria.

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001